Antiquiores dant supplementis expletam. — I praenomen c potius fuit quam L. — Gavius Silvanus teste Tacito (ann. 15, 50. 60. 71) tribunus cohortis praetoriae adversus Neronem a. 65 coniuravit et quamvis absolutus sua manu cecidit. Cf. Promis Catavigno p. 66 seq.